
-
--

BNPOSIA "JP BH POSIA' d-o.o. Soroievo

GENERALNA DIREKCIJA

UPRAVA DRUSWA

Na osnovu 6lana 45. Statuta, elana 70. slav (3) Zakona o javnim nabavkama BiH ("SluZbeni glasnik BiH"
broJ: 39/14), alana 14. stav (2) Pravilnika o javnim nabavkama i preporuke Komisi.ie za nabavku usluga
osiguranja zaposlenika od nesretnog sludaja -kolektivo kombinovano osiguranie zapolsenika,
btoi: 07 .4-11-9-1223-13121, od 17 .03.2021 . godine, Uprava Drustva na s8.elektronskoi slednici odrzanoj
dana 19.03.2021.godine. d o n o s i:

I

Ovom Odlukom vrsi se izbor najpovoljnijeg ponudaca, a to je ponudae: ,,SARAJEVO OSIGURANJE .
d.d. Sarajevo, u postupku nabavke usluga osiguranja zaposlenika od nesretnog slu6aja -kolektivo
kombinovano osiguranje zapolsenika, sa ukupnom vruednoSeu od: 258.864,08 KM bez PDV-a,

il
lzabrani ponudad ni.ie du2an dostavitidokaze predvidene 6lanom 45. do 51. Zakona o.iavnim nabavkama
u formi isadrzaju kakoje to zahti.ievano u tenderskojdokumentaciji obzirom da je uz ponudu i zahtijevane
iz.iave istovremeno dostavio i trazene dokaze.

il
Nakon pravosnaznosti ove Odluke, Ugovorni organ 6e pozvati izabranog ponudaia iz ta6ke l. ove Odluke
radi zakljueenja ugovora kojam 6e se regulisati medusobna prava i obaveze vezane za predmetnu
nabavku, u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama, odnosno poslali obav,estenie ponudaaima
koji su ueestovali u postupku nabavke.

OBRAZLOZENJE

Na osnovu Odluke o pokretanju postupkajavne nabavke u3luga osiguranja zaposlenika od nesretnog
sludaja -kolektivo kombinovano osiguranje zapolsenikar broj: U .D-01 .04-1727121 , od
27.01.2021.1odine, Komisua imenovana Rjesenjem Generalnog direktora, provela je otvoreni postupak
nabavke.

Da je do datuma naznacenog za preuzimanje tenderskih dokumentcaija preuzeto je ukupno 10
(deset) tenderskih dokumentacUa

Da je do roka odredenog za dostiavu ponuda, pristiglo ukupno 3 (tri) ponude ponudada i to:
1."ASA OSIGURANJE" d.d. Sarajevo
2."ADRIATIC OSIGURANJE" d.d. Sarajevo
3."SARAJEVO OSIGURANJE " d.d. Sarajevo

da su sve koverte sa ponudama neostecene, uredno zapakovane 
' 
zapeea6ene;

da su na koverte stavl.leni redni brojevi prema ko.iima.ie utvrden redoslijed otuaranja i
ditanja ponuda ito: naziv ponudaea, ukupna cijena ponude ieventualno ponudeni
popust, a prema vremenu dostavljanja na Protokol Drustva.

Owaranju ponuda, koje je izvrseno dana, 11.03.2021. godine u 10 sati i 15 minuta nije prisustovao niko
od ponudaaa, te je svim ponudaeima Zapisnik sa otvaranja ponuda dostavljen putem mail-a, neposredno
nakon otvaranja ponuda.

o
3

!
o

"JP BH POSTA'd.o.o. Soroievo, Obolo Kulino bono 8, 71000 Soroie"o, BiH
Tcl: +387 33 252 613; For: + 387 33 252 743; e-moil: kobinct@posto.bo

Op€in3ri 3ud u Soroisvu br. .i.a.nio 065-O-l.s-06-(x)l 196
ld.ntilitocioni br- arOO6C21llOOot, POv br ,00612:11000S; Po...ni br Olor9r29

kontokl c€nlot

(tstz
www. poslo . bo

oo
to

t rt

Broj: U.D.01.04.-4680/21
Sarajevo, 1 9.03.2021. godine

Komisija je prlje samog otvaran,a ponuda konstatovala sljedece:

ODLUKU
O ZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUOAEA



-
--

BH POSIA "JP BH PO3TA" d.o.o. Saroievo

GENERATNA DIREKCUA

-Komisija je izvrsila uvid u dostavljene ponude svih ponudada ko.iisu ucestvovali u predmetnom postupku
nabavke i konstatovala, analizirala dostavljene ponude prema redoslUedu prispjeca i Zapisnikom o
prihvatljivosti ponuda, broj: 07 .4-11-9-1223-12121, d 12.03.2021. godine,konstatovata stede6e.

1. ponuda ponudada,,ASA OSIGURANJE" d.d. Sarajevo u ukupnom iznosu od 261.436,80 KM
bez PDV€, ispunjava sve uslove propisane tenderskom dokumentiacijom, te je shodno tome
ociienjena kao pravno, ekonomska itehnieki prihvatliiva za ugovorni organ i ista Ce biti predmet
vrednovanja.

2. da ponuda ponudaaa ,,ADRIATIC OSIGURANJE" d.d. Sarajevo u ukupnom iznosu od
259.123,20 KM bez PDV-a, ispuniava sve uslove propisane tenderskom dokumentacijom, te je
shodno tome ocuenjena kao pravno, ekonomski i tehnidki prihvatliiva za ugovorni organ i ista Ce
biti predmet vrednovanja.

3. da ponuda ponudaea ,,SARAJEVO OSIGURANJE" d.d. Sarajevo u ukupnom iznosu od
260.280,00 KM bez PDV-a, ispunjava sve uslove propisane tenderskom dokumentacuom, te je
shodno tome ocijenjena kao pravno, ekonomski i tehnicki pEEgilE za ugovorni organ i ista Ce
biti predmet vrednovanja.

Prema gore navedenom rang lista prihvatljivih ponuda je slede6a:

IIIAPOMENA: Sve ponude uZivaju preferencual

U skladu sa naprijed navedenim, Komisija je konstatovala da su za predmetnu nabavku usluge
oGiguranja zaposlenika od nesrctnog Bludaja-kolektivno kombinovano osiguranje zaposlenika
zaprimljenje 3 (tri) prihvatljive ponude, Cime su s€ stekli usloyiza provodenje e-aukciie glMllijyD
ponuda na Portalu javnih nabavki, kako je to propisano i tenderskom dokumentacuom brq: 07.4-1'l-9-
1223-10121 i shodno tome zakazala E-aukciju na Portalu javnih nabavki u skladu sa Pravilnikom o
uslovima i nadinu koristenja E-aukc(e ("SluZbeni glasnik BiH" broj: 66/16) za dan 17.03.2021. godine u
ukupnom trajanju od 10 (deset) minuta.

Nakon provedene e-aukcije, rang lista ponuda je sledeca:

Nakon provedene E-aukci.je, Komisija konstatuie slede6e

1. da ponuda ponudaea ,,SARAJEVO OSIGURANJE'd.d. Sarajevo u ukupnom iznosu od
260.280,00 KM bez PDV-a, nakon e-aukcue umanjena za 0,543999% i iznosi 4@lqgEu
bez PDV-a, te ista ispunjava sve uslove propisane tenderskom dokumentacijom, te je shodno
tome ocijen.iena kao pravno, ekonomski i tehnidki pEE!!i!E.

!

"rP BH POSTA'd.o.o. Soroievo, Obolo Kulino bono 8, 710O0 Sorojevo, BiH

Tcl: +387 33 252 613; Fox: + 387 33 252 743; e-moil: Iobinet@posto.bo
Op.ins*i iud u Soroilvu b.. ri..onio 065-0-Ros-06-0o1 ] 6

ld.nrilikocioni br. a20O6E22lOOOr; ?Dv br 20O6azrI0Oo5; Poro:nibr 01or9729

Red
broj

Naziv ponuda6a Ukupna vrijednost

1 ,,ADRIATIC OSIGURANJE" d.d. Sarajevo 259.123,20 KM bez PDV-a
2 ,,SARAJEVO OSIGURANJE" d.d. Saraievo 260.280,00 KM bez PDV-a
3 ,,ASA OSIGURANJE" d.d. Saraievo 261.436,80 KM bez PDV-a

Red
broi

Naziv ponudada

,|
,,SARAJEVO OSIGURANJE" d.d. Sarajevo 258. 864,08 KM bez PDV-a

2 ,,ADRIATIC OSIGURANJE" d.d. Saraievo 259.123,20 KM bez PDV-a
,,ASA OSIGURANJE" d.d. Sarajevo 261.436,80 KM bez PDV-a

Ukupna vrijednost

J,

konlokl cenlor

(tstz
www.posto.bo

(-



..-
-r_

BH POSIA 'JP BH POiIA' d.o.o. Saoievo

2. da ponuda ponudaca ,,ADRlATlc oSIcURANJE" d.d. Sarajevo ,",:,ilr'ff"Hi.?l5[tli
259.123,20 KM bez PDV-a, ispuniava sve uslove propisane tenderskom dokumentacijom, te je
shodno tome ocijenjena kao pravno, ekonomski i tehnieki Drihvatliiva.
Cijena ponude nakon e-aukcije ostala je nepromijeniena.

3. da ponuda ponudada ,,SARAJEVO OSIGURANJE" d.d. Sarajevo u ukupnom iznosu od
260.280,00 KM bez PDV-a, ispunjava sve uslove propisane tenderskom dokumentiaciiom, teJe
shodno tome ocijenjena kao pravno, ekonomski i tehnrCki prihvatliiva.
Cijena ponude nakon e-aukcije ostala je nepromijenjena.

Obzirom da ponuda, ponudaea ,,SARAJEVO OSIGURANJE " d.d. Sarajevo u potpunosti odgovara
trazenim tehnickim zahtjevima ugovornog organa tj. da ovaj ponudaa ispunjava sve formalno-pravne,
tehnicke i ekonomske uslove tj. zahtieve ugovornog organa, odnosno da je njegova ponuda prihvatUiva
za ugovorni organ, ovaj organ izabire ponudaca ,,SARAJEVO OSIGURANJE " d.d. Sarajevo, sa
ukupnom cijenom ponude 258. 864,08 Km bez PDV-a, kao najpoyoljnijeg.

Cijenedi navedeno, donesena je Odluka kao u dispozitivu

PRAVNA POUKA:
Svaki ponudad kojiima legitiman interes za konkretan Ugovorojavnoj nabavci ikojismatra daje Ugovorni
organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora prekrsio jednu ili vise odredbi Zakona o iavnoj nabavci
i/ili podzakonskih akata ima pravo uloziti zalbu Ugovornom organu u roku od 10 dana po prijemu odluke
o izboru shodno 6lanu 99. i 6lanu 101. Zakona o javnim nabavkama.

GEN IREKT

sci.Mirsad Muji6

Dostaviti:

t
a

!

'JP BH POSTA"d.o.o. Soroievo, Obolo Kulino bono 8, 71000 Soroievo, BiH
T.l: +387 33 252 613; for: + 387 33 252 743; c-moil: kobinct@posto.b<r

Oprinitirud u So.Ei.ru br. ri...nio 065-0-R.s-06-@l 196

ld.r*ilitocioni br. a20O6t22l0OOr; PDv br 2OO6t22l0OO5; Por.zni br. O1079129

konlokl cento.

(rctz
www.poslo.bo

I
I

!

-Naslovu
-Nosiocu posla- Sluzba za PKO
-Sektoru za EKF
-Marketingu (za objavu)
-Odjeljenje za javne nabavke
-ala

.D
r-


